

**DOTAZIONI PER DEPOSITI MUSEALI A SANTA MARIA NOVELLA
– FIRENZE**

FORNITURE A MISURA

PIANO TERRENO – SALA DELLE SCULTURE

1	Fornitura, trasporto e montaggio di scaffalature tecniche per deposito museale ad alta capacità, realizzate in con acciaio ad altoresistenziale certificato 3.1 secondo le norme EN10204 tipo Metalsistem . Moduli composti da due spalle dimensione indicativa 800Px2200H con tre ripiani utili e correnti. - Spalla portata nominale di Kg 4500 - Ripiani con portata di Kg 800 u.d. Disposizione lungo le pareti come da progetto.				
	LARGHEZZA approssimativa 1807 mm	cad	12	€ 1.020,00	€ 12.240,00
2	Fornitura, trasporto e montaggio di pedane rialzate 20 cm con struttura lignee e rivestimento in mdf ignifugo, zoccolino di rientro h. cm 4 Verniciatura con smalto all'acqua. Il top superiore dovrà avere un aggetto di cm 5 per compensare la presenza di canale battiscopa posteriore per linee elettriche della sala. Colore a scelta della D.I.				
	Dimensioni (L/P/H) 450x70x20 cm	cad	2	€ 2.530,00	€ 5.060,00
	Dimensioni (L/P/H) 300x70x20 cm	cad	2	€ 1.685,00	€ 3.370,00
3	Fornitura, trasporto e montaggio di basamenti per esposizione sculture altezza 80 cm con struttura Lignee a e rivestimento in mdf ignifugo, zoccolino di rientro h. cm 4. Verniciatura con smalto all'acqua. Colore a scelta della D.I.				
	Dimensioni (L/P/H) 480x50x80 cm	cad	1	€ 3.243,00	€ 3.243,00
	Dimensioni (L/P/H) 490x50x80 cm	cad	1	€ 3.369,00	€ 3.369,00
3	Fornitura, trasporto e montaggio di basamenti rialzati altezza 100 cm con struttura Lignee a e rivestimento in mdf ignifugo, zoccolino di rientro h. cm 4. Il top superiore dovrà avere un aggetto di cm 5 per compensare la presenza di canale battiscopa posteriore per linee elettriche della sala. Verniciatura con smalto all'acqua. Colore a scelta della D.I.				
	Dimensioni complessive (L/P/H) 1300x50x100 cm	cad	1	€ 10.752,00	€ 10.752,00
4	Fornitura, trasporto e montaggio di basamenti angolari 80 cm con struttura Lignee a e rivestimento in mdf ignifugo, zoccolino di rientro h. cm 4. Verniciatura con smalto all'acqua. Colore a scelta della D.I.				
	Dimensioni (L/P/H) 280x50x80 cm	cad	2	€ 1.820,00	€ 3.640,00
5	Fornitura, trasporto e montaggio di mensoloni sp. 5 cm con struttura Lignee a e rivestimento in mdf ignifugo. Verniciatura con smalto all'acqua. Colore a scelta della D.I.				
	Dimensioni (L/P) 157x48 cm	cad	8	€ 175,00	€ 1.400,00
6	Fornitura, trasporto e montaggio in opera di rivestimento vinilico spessore 2,5 mm posato a colla sui piani di appoggio delle pedane, basamenti, mensole e piani metallici delle scaffalature dell'allestimento della sala. Misura indicativa 100 mq				
		corpo	1	€ 3.250,00	€ 3.250,00

PIANO PRIMO– SALA DELLE SINOPIE E DELLE PITTURE

7 Fornitura, trasporto e montaggio Struttura tubolare fissa monofacciale realizzata con tubo in acciaio zincato da 150x150mm. Rete a maglia 10x10cm Ø5mm. Verniciatura a polvere epossidica. Compresi oneri per montaggio di trabattelli

Dimensione 8800x4500 h mm	cad	1	€ 4.925,00	€ 4.925,00
Dimensione 5500x4200 h mm	cad	2	€ 2.860,00	€ 5.720,00
Dimensione 4000x3000 h mm	cad	6	€ 1.440,00	€ 8.640,00

ALLESTIMENTI

8 Oneri aggiuntivi per il sollevamento al primo piano di elementi componibili grigliati metallici mediante paranchi e/o automezzi dotati di braccio articolato (gru)

corpo	1	€ 3.000,00	€ 3.000,00
sommano			€ 68.609,00
per IVA	22,00%		€ 15.093,98
TOTALE			€ 83.702,98

Firenze li 11 novembre 2022

il tecnico
dott. Daniele Gualandi

